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BASHKIA BERAT | PERMBAJTJA

- Krijimi i itenerareve té posacém pér personat me aftési té kufizuar
brenda Kalasé sé Beratit.

- Dizenjimi dhe projektimi i rampave dhe korrimanove té posacem
pér té moshuarit dhe personat me aftési té kufizuar pérgjaté Kalasé sé Beratit.

- Dizenjimi dhe vendosja e tabelave dhe vendeve té parkimit pér personat
me aftési té kufizuar.

- Krijimi i hapésirave rekracionale né sheshin jug - peréndimor té Kalasé sé Beratit.

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL

|PA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

PERMBAJTJE

Ark. Rest. Luciano Bojaxhiu

Dt. Mars 2021 =0

Nr. Fletés




BASHKIA BERAT | KALAJA E BERATIT

ITENERARET
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ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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Albania 2014-2020

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Shkalla

Emértimi i fletés:

HARTA KALA BERAT

Ark. Jora Vokopola

Ing. Srg@n:Muge{& ~

Dt. Mars 2021 ]M Fletes VA - 02




KALAJA E BERATIT | ITENERARET E PROPOZUARA

Propozimi i tyre gendron ne krijimin e 3 itenerareve te ndryshem, ne menyre ge aksesi per
PAK te jete me i kollajshem, shogeruar me sinjalistiken perkatese dhe hartat e nevojshme.

ITENERARI - 1 Hyrje - Tabe ITENERARI-3

ITENERARI - 2 Hyrje - Hapesira Rekreacionale :
[}
| |

ITENERARI - 3 Hyrje - Muzeu i Onufrit

ITENARARI - 2
o 74

m

zona rekracionale sheshi akropoli

ITENERARI - 1
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BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

tabja

Emértimi i fletés: Shikalla

ITENERARET E PROPOZUARA

Ark. Rest. Luciano Bejgxhi i
Ark. Jora Vokopola K/{t/
y (%

09 AREONUEY
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KALAJA E BERATIT | DREJTIMI | ITENERAREVE
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ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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Albania 2014-2020

BASHKIA BERAT

i

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla
DREJTIM! | ITENERAREVE
Ark. Rest. Luciano Boj A )

Ark, Jora Vokopola )
Ing. Ar ian,Muceku

A

Dt. Mars 2021 A-04
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KALAJA E BERATIT | VEND-PARKIMET PER PAK

Vend-parkime per PAK do te kete pergjate te tre itenerareve ne pnm te Lal«n
ne Kala, si: - ne hyrje te kalase, - ne hepesiren rekracionale, ne sheshin |
- ne hyrje te zones se akropolit: si dhe - afer zones se Tabes.

Cdo vend-parkimi per PAK do te pershtat me sinjastiken perkatese
perzgjdhur vendet do te jene te vijezuara ne forme shiritash gjatesor:
vizatimeve sipas vizatimeve me boje bikomponente. Gjtihas htu dhe

e tabelave sinjalizuese e njoftuese.

S mnw

il

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

LOKACIONI | VENDEVE
TE PARKIMIT

Ark. Rest. Lugiano Boja
Ark. Jora Vokopola
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ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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Albania 2014-2020

KALAJA E BERATIT | SINJALISTIKA PER VENDET E PARKIMIT

Vendosja e tabelave sinjalizuese

407

BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:
Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Shkalla

Emértimi i fletés:

SINJALISTIKA PER
VENDET E PARKIMIT ’

Ark. Rest. Luciano Bojaxhy
Ark. Jora Vokopola \ i f

Ing. é’\rgian MuceEu '
Dt. Mars 202 Nr Fletss A -
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KALAJA E BERATIT | SINJALISTIKA E PROPOZUAR

Propozohen dy lloje te ndryshme tabelash orientuese. 1. Tabelat Informative te cilat do e
vendosen ne pikat kryesore te interesit, ne hapesira te dallueshme, pajisur me hartat e nevo-
jshme. 2. Tabelat Drejtuese per te drejtuar PAK ne iteneraret perkatese, gjithashtu do te
vendosen ne hapesira te dallueshme dhe pa penguar levizshmerine e PAK dhe te kembesor-
eve. Hartat Informative dhe si dhe hartat drejtuese duhet te jene ne gjuhen shaipe si dhe
angleze dhe te aksesueshme dhe per personat me aftesi te kufizuar ne shikim duke u pajisur
me braille.

1. Tabelat Informative

s 140

N\

MATERIALI PERDORUR
KORTEN

Kontent !Braille
: 3 Harta
J 150
113 =
75 79 H 4%7) /&
Ve 14[} 7
2. Tabelat Drejtuese DETAJE TABELA INFORMUESE

T } .
Al Ah | )

ITINERARY 1

ITINERARY 1
ITENERARIN 5

ITENERARI

145

DETAJE TABELA ORIENTUESE

AL
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BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: =hislld
SINJALISTIKA E PROPOZUAR
e — / ———

Ark. Rest. Luciano Boja
Ark. Jora Vokopola
Ing. Ardian Muceku

Dt. Mars 2021

Nr. Fletés




KALAJA E BERATIT | PROPOZIME MBI RAMPAT DHE KORRIMANOT

Ne menyre ge kalimi neper keto itenerare te jete me i akoma me aksesueshem
eshte menduar ne disa pika te caktura, aty ku terreni eshte i pagendrueshem ose
me i veshtire, te vendosen disa rampa modulare me siperfage metalike. Rampat
do te shogerohen me korrimano. Gjithashtu, korrimano do te vendoset edhe ne
pika te tjera, aty ku terreni eshte me i pjerret ne menyre ge te jete lehtesisht me
e aksesueshme dhe per moshen e trete.

Accessible
- Tourism
(& \
sl o

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL

|PA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

tabja

(

Emértimi i fletés: Shiala

SINJALISTIKA E PROPOZUAR




KALAJA E BERATIT | PROPOZIME MBI RAMPAT DHE KORRIMANOT
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BASHKIA BERAT

U R

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla
DIZENJIMI | RAMPRAVE
DHE KORRIMANOVE
=z
7

Ark. Rest. Luciano Bojaxhi /1

Ark. Jora Vokopol : ‘4\{)&»-/
In .Argian TU ek ., /2 -
__‘Lng{?- pE=? < r-C\iﬂg_L
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KALAJA E BERATIT | RILEVIME PER VENDODHJEN E RAMPAVE

Propozohet krijimi i nje itenerari te ri | hyrje - daljes ne muze per personat me artes te kufi-

™
Q

uar

1. Hyrja kryesore tek Muzeu Onufri

PLAN A 039 PAMJE E BRENDSHME

PAMJE E JASHTME

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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Albania 2014-2020

BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

RILEVIME

pra




KALAJA E BERATIT | RILEVIME PER VENDODHJEN E RAMPAVE

2. Hyrja kryesore per ne ambjentet e bredshme te muzeut

,g
ACCESIBLE TOURISM 4 ALL

|PA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

w

BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

PLAN \ PAMJE E BRENDSHME
Y
TN
o
-%
7B 000 -I
P
A
¥
FOTO PAMJE E JASHTME
:
=

ARTA DOLLANI

Obijekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

RILEVIME

Ark. Rest. Luciano Bojaxhi
Ark. Jora Vokopola <

Ing. Ardian guceiu
A

Dt. Mars 2021 Nr. Fletes 4x"-1o




KALAJA E BERATIT | RILEVIME PER VENDODHJEN E RAMPAVE

3. Rampa per tek sheshi i Ampfiteatrit

PLAN PAMJE E JASHTME

GP +0.18

‘b +0.08

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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BASHKIA BERAT

0

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shigaljp

RILEVIME

Ark. Rest. Luciano Bojaxhi
Ark. Jora Vokopola

Ing. Ardian Muceku_ i [
Dt. Mars 2021 Nr. Fletes ¢ A - 11




KALAJA E BERATIT | RILEVIME PER VENDODHJEN E RAMPAVE

4. Hyrja per ne Kishen e Muzeut

PLAN PAMJE E BRENDSHME

/B -0.85
v /
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o
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BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

FOTO PAMJE E JASHTME

ARTA DOLLAN]I

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Shkalla

Emértimi i fletés:

RILEVIME

/")

Ark. Rest. Luciano Boja
Ark. Jora Vokopola —o<tja=%

Ing. Ardjan Muceku, | ,"' B
'\v\gb- KQ{\AQ!;C \LENAL S

Dt. Mars 2021 N Fletes A - 12




KALAJA E BERATIT | RILEVIME PER VENDODHJEN E RAMPAVE

4. lkonostasi

PLAN

) +0.09
¢ +0.00

GP +0.09

I

B

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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i

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

RILEVIME

Ark. Rest. Luciano Bojaxhiu ,

Ark. Jora Vokopola ey SN
Ing. Ardjan Muceku . d‘ Nr=—T
'&%?m&\ﬁi\ﬁ&, 4

Dt. Mars 2021 | psferss VA - 13




KALAJA E BERATIT | RILEVIME PER VENDODHJEN E RAMPAVE

4 Tabja

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
PLAN

|PA Interreg Greece -
Albania 2014-2020
PRERJE

BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari
P8

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.
GG

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

RILEVIME




KALAJA E BERATIT | RILEVIME PER VENDODHJEN E RAMPAVE

4.Tabja ACCESIBLE TOURISM 4 ALL

IPA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

FOTO PRERJE

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

RILEVIME




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE REJA

W ,,‘:;_\?3' ‘
1. Hyrja kryesore tek Muzeu Onufri A R RTE R AL

IPA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

PLAN PAMJE

N~

BASHKIA BERAT
U

A & 0 4 | SHOQATA KERKIMEVE URBANE

/ MIRATOHET:
P&r KKTKM
2 | — —— 1 L Sekretari
. 1 ARTA DOLLANI

DETAJE =

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Shkalla

Emértimi i fletés:

\ : EX NDERHYRJE

Our exclusive design changes : ONT )

the design of the head of the it ot e s \//
i fines on the surface, which can effactive) e

ram.p mtg an arc? soasto ‘ W mem_“ S ; //-

avoid being accidentally cut N /" amarnms

by the sharp edge of the ramp.




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE REJA

2. Hyrja kryesore per ne ambjentet e bredshme te muzeut

PLAN PAMJE

DETAJE

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL

IPA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

BASHKIA BERAT

|
¥

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

NDERHYRJE




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE REJA

3. Rampa per tek sheshi i Ampfiteatrit

PLAN

DETAJE

MATERIALI PERDORUR
KORTEN

gk 3
T

p ,v:"#—
ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti; Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

NDERHYRJE

Ark. Rest, Luciano Bgja ,-
Ark. Jora Vokopola ‘.*

Dt Mars 2021




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE

Mi i nje itenerari te ri i hyrje -

zZuar

4. Hyrja per ne Kishen e Muzeut

PLAN

daljes ne muze per personat me aftesi te kufi-

DETAJE

11 inch _

® (®

I‘v \
® [ ®

Our hinges are made of
304 Steel-stainless and
high load capacity.

PAMJE

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL

IPA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

BASHKIA BERAT

SRR n

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

Iron hinge is easy to rust.

e

Aluminum 5lloy ﬁiﬁge's
load capacity is low.

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkaha

NDERHYRJE

159, Aifen fusehn)

Ark. Rest. Luciano Boja
Ark. Jora Vokopola

Dt. Mars 2021 | Nr




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE REJA

Propozohet krijimi i nje iten
zuar

rari te ri i hyrje - daljes ne muze per personat me aftesi te kufi-

(4]

4. lkonostasi

PLAN

DETAJE

MATERIALI PERDORUR
KORTEN

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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Albania 2014-2020

BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit. J

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shikalla

NDERHYRJE

Ark. Rest. Luciano Boj
Ark. Jora Vokopola




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE REJA

DETAJE

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL

[PA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

S 4

BASHKIA BERAT

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

Emértimi i fletés: Shkalla

INVESTITOR

NDERHYRJE




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE REJA

Propozohet krijimi i nje itenerari te ri i hyrje - daljes ne muze per personat me aftesi te kufi-

Zuar
5. Tabja
PLAN PRERJE
B - - = | ,[ 0 ."‘ﬁ'ﬂ//_r__:’
e

BB

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL

[PA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

BASHKIA BERAT

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
Pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emé&rtimi i fletés: Skalis

NDERHYRJE




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE REJA

Propozohet krijimi i nje itenerari te rii hyrje - daljes ne muze per personat me aftesi te kufi-

zuar

5. Tabja

PLAN PRERJE
>
!h

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL

IPA Interreg Greece -
Albania 2014-2020

SHOQATA KERKIMEVE URBANE

WEDE1 3y A

v

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLANI

=
Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

NDERHYRJE




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE REJA

Propozohet krijimi i nje itenerari te ri i hyrje - d . ne muze per personat me aftesi te kufi-

Zugar

5. Tabja

ACCESIBLE TOURISM 4 ALL
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SHOQATA KERKIMEVE URBANE

MIRATOHET:

Pér KKTKM

Sekretari

ARTA DOLLAN]I

Objekti: Implementimi i ndérhyrjeve
pér rritjen e aksesit cilésor né
Kalané e Beratit.

Projekti i zbatimit

INVESTITOR

Emértimi i fletés: Shkalla

NDERHYRJE

Ark. Rest. Luciano Boj HH ) 7
Ark. Jora Vokopola / 2,

Ing. Ardian M u
R CR B

Dt. Mars 2021 Lw/rrete-s /A -14




KALAJA E BERATIT | VENDOSJA E RAMPAVE TE REJA

Propozohet krijimi i nje itenerari te ri | hyrje - daljes ne muze per personat me aftesi te kufi-

zuar

5. Tabja
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